— LINEGUIDE COMPL 802818 — ‘
INCL. 13091,19409, 19448 |

39
15349
3909

5230
19381

| _[sPOOL COMPL.
970410

Please specify reel model number
and number in reelfoot when
ordering parts

" Vid bestalining av reservdelar

bor alltid rulltyp och nummer- Ambassadeur max pIUS Sprint 91-0

beteckning under rullfolen angeés




